
日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 7

くるみ食パン レーズン食パン
営業開始

8 9 10 11 12 13 14
レーズン食パン くるみ食パン レーズン食パン

15 16 17 18 19 20 21

店休日 レーズン食パン くるみ食パン レーズン食パン

22 23 24 25 26 27 28
レーズン食パン くるみ食パン レーズン食パン店休日

29 30 31
レーズン食パン

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日 店休日 店休日

店休日

パンやクッキーラスクのご予約・お問い合わせは📞０２５４－２４－２０７３まで

Letter Vol.４８

本年もご愛顧賜り
誠にありがとうございました

ベーカリーどり～むも１２月２９日をもちまして、仕事納めとなります。

本年を無事に終えることが出来ますのも今年一年頂きました皆様

のご愛顧の賜物です。心より感謝申し上げます。

今年は念願のリニューアルオープンを迎え、新商品開発にも力を

入れた一年でした。

来年も安心安全を心がけ、「朝食が楽しみになるパン」をモットー

に皆様に喜んでいただけるパン作りをスタッフ一丸となって取り組ん

でいきたいと思います。

来年は１月４日（水）より営業を再開いたします。

よいお年をお迎えください

インスタグラム、随時更新中です！


